
Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico de Ingresos
24/abr./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
02:41 p. m.

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $5,364,128.30 $117,520.56 $5,481,648.86 $6,289,238.00 $6,289,238.00 925,109.70

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $4,479,950.24 $0.00 $4,479,950.24 $952,722.18 $952,722.18 -3,527,228.06

DERECHOS $2,631,484.00 $0.00 $2,631,484.00 $942,227.20 $942,227.20 -1,689,256.80

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS $843,480.00 $500,000.00 $1,343,480.00 $908,137.98 $908,137.98 64,657.98

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$134,352,003.80 $397,586.14 $134,749,589.94 $27,222,968.50 $27,222,968.50 -107,129,035.30

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $147,671,046.34 $1,015,106.70 $148,686,153.04 $36,315,293.86 $36,315,293.86 -111,355,752.48

              Ingresos Excedentes -111,355,752.48
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Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico de Ingresos
24/abr./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
02:41 p. m.

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $5,364,128.30 $5,481,648.86 $6,289,238.00 $6,289,238.00 925,109.70$117,520.56

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $4,479,950.24 $4,479,950.24 $952,722.18 $952,722.18 -3,527,228.06$0.00

DERECHOS $2,631,484.00 $2,631,484.00 $942,227.20 $942,227.20 -1,689,256.80$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $843,480.00 $1,343,480.00 $908,137.98 $908,137.98 64,657.98$500,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$134,352,003.80 $134,749,589.94 $27,222,968.50 $27,222,968.50 -107,129,035.30$397,586.14

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,015,106.70         Total $148,686,153.04 $36,315,293.86 $36,315,293.86 -111,355,752.48$147,671,046.34Z

         Ingresos Excedentes -111,355,752.48Z
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Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico de Ingresos
24/abr./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
02:41 p. m.

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

LIC.GERARDO MORA MORA C. MARIA LORENA LAZARO JACOBO

SÍNDICA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. LAURA ADELINA HUERTA OROZCOLCPF. JESÚS MISAEL SIERRA GALVÁN

TESORERO MUNICIPAL CONTRALORA MUNICIPAL
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